
  

Decreto n. 337 

 

 

IL RETTORE 
 

 
VISTA: la comunicazione del Senato Accademico resa nella seduta del 14/06/2016 con la quale il Rettore 
rende noto che l’assemblea degli assegnisti di ricerca della Scuola, prevista dall’art. 29 del Regolamento 
generale, si è dotata di un proprio Regolamento interno il quale è stato approvato dalla stessa assemblea 
in data 03/05/2016 secondo il quale l’assemblea elegge al suo interno un proprio rappresentante 
(attraverso voto telematico tramite e-Vote); 
  
RITENUTO OPPORTUNO: procedere all’indizione dell’elezione del rappresentante degli assegnisti 
all’interno dell’assemblea di categoria; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n.770 del 09/12/2011, integrato e modificato con D.R. n. 
94 del 09/03/2015 e pubblicato nella G.U. n. 69 del 24/03/2015; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012 ed integrato e modificato con 
D.R. n.167 del 21/03/2016;  
 

 
 

D E C R E T A 
 

 
Art. 1. È indetta l’elezione del rappresentante degli assegnisti all’interno dell’assemblea di categoria. 

 
Art. 2. L’elezione si svolgerà in modalità telematica nei giorni 13-14/07/2016 mediante il sistema e-vote. 
 
Art. 3. Il quorum di validità dell’elezione è pari ad un terzo degli aventi diritto. L'elettorato attivo e passivo 
spetta a tutti gli assegnisti di ricerca della Scuola, durante il periodo di durata dell'assegno di ricerca di 
riferimento. 
 
Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato, unitamente all’elenco dell’elettorato attivo/passivo, 
nell’Albo online della Scuola. 
 
 
Pisa, 23/06/2016 
 
 
                  Il RETTORE 
                    Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                           (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

                                                                                          

 

 


